กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๓ 

ผู้ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน บรบือ-หนองจิก ระหว่าง กม.๕๙+๐๗๕-กม. ๕๙+๙๙๙ (CL.) จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาห้างหุ้นส่วนจำกัด บรบือพรเทพ

เป็นเงินทั้งสิ้น     (๓,๘๖๘,๙๑๗.๓๖ บาท สามล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบหกสตางค์

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๑,๐๘๒.๖๔ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๙

                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวด